Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz V 300 Exclusive Edition AMG Pano

AHK Luxussitze PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Batalla (mm)

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

75.490 EUR
Con IVA

Van / Minibus
04.2021
Nuevo

78.138 Km

174 KW (237 CV)
1.950 ccm

Diesel

Plata Pintura metalizada
3200 mm
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Vehiculo usado

De primera mano
6028958

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, De primera mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Control por voz,
Top-View / 360° Kamera, Camara de marcha atrés, Asientos calefaccion (4x), Asientos ven-
tilados, Calentador con control remoto, Navigation Plus, Embrague extraible para remolque,
Climatizador automatico, Sistema de luz inteligente de iluminacion LED, Techo de cristal corre-
dizo de elevacion eléctrico, Asiento eléctrico, Puerta trasera eléctrica, Leder Nappa seidenbei-
ge, Dispositivo de alarma, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, En todas las ruedas, CD/
MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags laterales traseros, ESP (sistema de control de esta-
bilidad), brillantsilber Pintura metalizada, Traccion total, Soundsystem, Apple CarPlay

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Contacto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Im Gewerbepark Seedoche 1

14806 Bad Belzig

Teléfono: 08006673667

Email: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de

Pagina inicio de la web:www.nord-ostsee-automobile.de

15.098,-
60.392,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 Km
10.669,-
77.568,-
41.520,-
751,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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